
 Zarządzenie  Nr 24/2012 

Wójta  Gminy  Strzelce  

z dnia 9 lipca 2012 roku  
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 0r. o samorządzie gminnym t.j. 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z 

dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 § 1. Powołuje Komisje Egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w 

składzie określonym w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.              

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Oświaty. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Nr 24/2012 Wójta Gminy Strzelce 

z dnia 9 lipca 2012r. 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani 

Marzeny Karbowskiej – nauczyciela Publicznym Gimnazjum im. ks. Stanisława Konarskiego w 

Strzelcach, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

1. Marek Tybura                      - Przewodniczący Komisji 

 

2. Jadwiga Jakóbczyk             - Kuratorium Oświaty w Łodzi  

 

3. Ewa Chojnacka                   - Dyrektor  Gimnazjum im. ks. St. Konarskiego w Strzelcach 

      

4. Maria Magdalena Poterała  - Ekspert w zakresie – pedagogika opiekuńczo-wychowawcza 

 

5. Ewa Halina Ambroziak       - Ekspert w zakresie –  pedagogika opiekuńcza  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Nr 24/2012 Wójta Gminy Strzelce 

z dnia 9 lipca 2012r. 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Marty 

Dębowskiej - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Strzelcach, ubiegającej 

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

1. Marek Tybura                      - Przewodniczący Komisji 

 

2. Jadwiga Jakóbczyk             - Kuratorium Oświaty w Łodzi  

 

3. Jolanta Piotrowicz-Albiniak - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w                          

Strzelcach 

      

4. Maria Magdalena Poterała  - Ekspert w zakresie – pedagogika opiekuńczo-wychowawcza 

 

5. Ewa Halina Ambroziak       - Ekspert w zakresie –  pedagogika opiekuńcza  

 

6. Jarosław Gołębiowski         - Przedstawiciel związku zawodowego 

 


